
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22725 – Poz. 3838, 3839

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 
4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłasza-
niu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449, zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206) 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969, zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 191, 
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, Dz.U z 2009 

r. Nr 56, poz. 458), Rada Gminy Kazimierz Biskupi 
uchwala, co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Staty-
stycznego z dnia 19 października 2009 r. w spra-
wie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych 
trzech kwartałów 2009 r. z kwoty 34,10 zł za 1 dt 
do kwoty 34,00 zł za 1dt, która stanowi podstawę 
do obliczenia podatku rolnego na 2010 rok. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kazimierz Biskupi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie na 
rok podatkowy 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) dr Tomasz Piaseczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420), 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogła-
szaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 
68, poz. 449, zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206), 
art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz.U.Nr 200, poz. 1682, zm. 

Dz.U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 
143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 
1484, Dz.U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1825, Dz.U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Dz.U 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Rada Gminy Kazimierz 
Biskupi uchwala, co następuje:

§1. Średnią cenę sprzedaży drewna, obliczoną 
według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadle-
śnictwa za pierwsze trzy kwartały 2009 r. ogłoszo-
ną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Staty-
stycznego z dnia 20 października 2009 r., obniża się 
z kwoty 136,54 zł za 1 m3 do kwoty 135,00 zł za 1 
m3, która stanowi podstawę do obliczenia podatku 
leśnego na 2010 rok.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kazimierz Biskupi.

3838

UCHWAŁA Nr XLI/342/2009 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 
2010 rok na terenie Gminy Kazimierz Biskupi

3839

UCHWAŁA Nr XLI/343/2009 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 
2010 rok na terenie Gminy Kazimierz Biskupi



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22726 – Poz. 3839, 3840

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie na 
rok podatkowy 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) dr Tomasz Piaseczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591,zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 
4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłasza-
niu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449, zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206), art. 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844, zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Dz.U. z 
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, 
poz. 1463, Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 październi-
ka 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2010 r. (M.P.Nr 
67, poz. 872) oraz Obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokal-
nych w 2010 r. (M.P.Nr 52, poz. 742) Rada Gminy 
Kazimierz Biskupi uchwala co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
środków transportowych obowiązujące na terenie 
gminy Kazimierz Biskupi:
1) od samochodu ciężarowego, o którym mowa 
w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o masie całkowitej:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 	
	 	 	 	 	 650,00 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 	 	

	 	 	 	 	 1.070,00 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1.300,00 zł
2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa 
w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o masie całkowitej równej lub wyż-
szej niż 12 ton:
- dwie osie:
zawieszenie pneumatyczne i równoważne - 	
	 	 	 	 	 750,00 zł 
inne systemy zawieszenia - 	 1.400,00 zł 
- trzy osie:
zawieszenie pneumatyczne i równoważne - 	
	 	 	 	 	 1.200,00 zł 
inne systemy zawieszenia - 	 1.700,00 zł 
- cztery osie i więcej:
zawieszenie pneumatyczne i równoważne - 	
	 	 	 	 	 1.800,00 zł 
inne systemy zawieszenia poniżej 29 ton - 	
	 	 	 	 	 2.500,00 zł 
inne systemy zawieszenia od 29 ton i więcej 
- 		 	 	 	 2.600,00 zł 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego, o 
którym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podat-
kach i opłatach lokalnych przystosowanego 
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów:
a) od 3,5 ton do 5,5 ton - 		 1.400,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton - 	 1.500,00 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1.600,00 zł
4) od ciągnika siodłowego lub balastowego, o 
którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podat-
kach i opłatach lokalnych, przystosowanego 
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów:
z zawieszeniem pneumatycznym i równoważ-
nym o liczbie osi dwie i trzy:
- nie mniej niż 12 ton do 36 ton włącznie - 	
	 	 	 	 	 1.950,00 zł
- powyżej 36 ton - 		 	 2.450,00 zł 

3840

UCHWAŁA Nr XLI/344/2009 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych


